
Zarządzenie nr 0050.52.2021 

Burmistrza Wąbrzeźna 

z dnia 26 maja 2021 r. 

 

w sprawie powołania komisji konkursowej do przeprowadzenia konkursu na stanowisko 

dyrektora Przedszkola Miejskiego „Bajka” w Wąbrzeźnie 

Na podstawie art. 63 ust. 14 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe 

(Dz.U. z 2020 r. poz. 910, 1378, z 2021 r. poz. 4, 619) zarządza się co następuje: 

§ 1. Powołuję komisję konkursową do przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora 

Przedszkola Miejskiego „Bajka” w Wąbrzeźnie w następującym składzie: 

1. Wojciech Trzciński - przedstawiciel organu prowadzącego – Przewodniczący, 

2. Kornelia Madejska -  przedstawiciel organu prowadzącego – członek, 

3. Anna Fabrykiewicz - przedstawiciel organu prowadzącego – członek, 

4. Danuta Brzózka-Ciechanowska - przedstawiciel organu sprawującego nadzór 

pedagogiczny – członek, 

5. Jolanta Kowalewska - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny – 

członek, 

6. Ewa Ignaszak - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny – 

członek, 

7. Marzena Wilkosz - przedstawiciel Rady Pedagogicznej – członek, 

8. Anna Matuszak - przedstawiciel Rady Pedagogicznej – członek, 

9. Anna Staworzyńska-Kot - przedstawiciel Rady Rodziców – członek, 

10. Lidia Lewicka - przedstawiciel Rady Rodziców – członek, 

11. Mirosław Kamiński  - przedstawiciel NSZZ „Solidarność”  – członek, 

12. Bogumiła Górecka - przedstawiciel ZNP – członek. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 


